（別紙様式第３号）

野生いのししの豚熱等感染状況調査業務
捕獲採材報告書
　　年　　　月　　　日

　広島県知事様
次のとおり実施したので、報告します。
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	１　検査材料採取日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	２　頭数
	　　　　　　　　　　　　　　　　頭

	３　捕獲場所

	４　業務受注者への発送日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	５　材料採取後の死体処理方法

	６　　　〃　　　死体処理日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

（注１）押印不要

（注２）郵送、メール（ＰＤＦ）又はファクシミリで広島県農林水産局畜産課へ提出する
こと。
（注３）複数回分をまとめて報告する場合は、番号（例①②など）を記入し区分できるようにすること。
　（例　１検査材料採取日　①○月▲日　②○月□日　2頭数　①１頭　②１頭　・・・）
広島県農林水産局畜産課

〒730-8511広島市中区基町10-52

FAX　(082)228-0396

PAGE